“5. $
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственныйуниверситет»)

ПРИКАЗ

23
деревНЯ 91 хрг. Ижевск

О введениив действие изменений в Положениеоб оплате труда
Удмуртского государственного университета

На основании решения Ученого совета университета от 02.10.2023,

протокол №11

приказываю:
1. Ввести в действие с | октября 2023 года приложения №1, 2,3,4,5,

6,7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14,16 "Размеры должностных окладов по профессиональным

квалификационным группам", приложение №15 "Размеры должностных окладов

по должности "Специалист по закупкам", приложение №17 "Размеры должностных

окладов по должности "Секретарь-администратор", приложение №18 "Размеры

должностных окладов по должности "Сварщик", приложение №19 "Размеры

должностных окладов по должности "Ассистент по оказанию технической помощи"

и приложение №20 "Размеры должностных окладов по должности "Специалист по

управлению корпоративной недвижимостью", приложение №21 "Размеры

должностных окладов по должности "Специалист по пожарной безопасности "

к Положению об оплате труда Удмуртского государственного университета.
2. Начальнику УКиДО Т.Н. Макаровой внести изменения в трудовые

договоры работников университета в части изменения должностных окладов

в соответствиис трудовым законодательством.
3. Главному бухгалтеру О.В. Иванцовой произвести расчет заработной

платы работникам университета с 1 октября 2023 года в соответствии

с утвержденными изменениями.

4. Начальнику ПБФУ Н.Н. Киселевой внести изменения в штатное

расписание университета.

2

5. Директорам филиалов университета произвести соответствующие

изменения в оплате труда работников филиала.

6. Редакции портала УдГУ разместить приказ на сайте университета
в разделе "Нормативная база УдГУ", подразделе "Система оплатытруда".

Ректор > Г. В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Начальник УКиДО

Начальник ЮО

Председатель ППОР УдГУ

= Г. Н. Васильева
О. В. Иванцова

.Н. Киселеваэми 4 4

Т. Н. Макарова

"и _

Е.Ю. Маратканова

Общероссийского Профсоюза образования Сеии А.Е. Анисимов

Расчет рассылки:

Ориг.- в дело

Копии:

1. Начальникам структурных подразделений (ЦБ, ПБФУ, УКиДО, ЮО)

2. ППОР УдГУ Общероссийского Профсоюза образования

3. Филиалы УдГУ

Приказ подготовлен ПБФУ